
 

Ministero dell’Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

Ufficio IX – Ambito Territoriale per la Provincia di Caserta 
Piazza della Costituzione n.1- ex. Area Saint Gobain (Palazzo della Provincia) – 81100 Caserta 

E-mail: usp.ce@istruzione.it - Pec: uspce@postacert.istruzione.it -  Sito Web: http://www.at-caserta.it 

C.F.: 80100690611 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il C.C.N.I. del 12/06/2019 che disciplina le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 

del Personale docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici 2019/20 - 2020/21 - 2021/22;  
VISTO il C.I.R. del 22 luglio 2020;  
VISTE le istanze di utilizzazione ed assegnazione provvisoria prodotte nei termini, per 

l’a.s.2020/21, dai docenti di scuola dell’Infanzia con le relative precedenze;  
VISTE le sedi disponibili e le preferenze espresse dai docenti interessati; 

 

 D I S P O N E 

 

Per quanto esposto nelle premesse, per l’anno scolastico 2020/21 vengono disposte le seguenti 

assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali su posti comune, sostegno e sostegno 

senza titolo della scuola dell’Infanzia, per il personale docente proveniente da altro ruolo, 

come da prospetto allegato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento. 

 
N.B.: Per effetto della legge sulla privacy questo elenco non contiene alcuni dati personali e sensibili 

che concorrono alla costituzione dello stesso. Agli stessi dati gli interessati o i controinteressati 

potranno eventualmente accedere secondo le modalità previste dalla legge sulla trasparenza degli 

atti amministrativi. 
 

 

Il presente decreto, unitamente all’elenco, sarà consultabile anche sul sito internet dell’ U.T. di 

Caserta http://www.at-caserta.it/ 

                                                                                                                           

 IL DIRIGENTE 

                                                                                                   f.to Vincenzo Romano 

                                                                                                           documento firmato digitalmente ai 

sensi del Codice dell’Amministrazione  

Digitale e normativa connessa 
VR/ms 

Funzionario dott. Francesco Apperti 

Referente dott. Mauro Simonetti 

 

 
Ai Dirigenti  delle Istituzioni Scolastiche  

di ogni ordine e grado LORO SEDI 

Agli Ambiti Territoriali della Repubblica LORO SEDI 

Alle OO.SS. della Scuola LORO SEDI 

All’ U.R.P.  SEDE 

Al Sito Web             SEDE 

 

mailto:usp.ce@istruzione.it
mailto:uspce@postacert.istruzione.it
http://www.at-caserta.it/
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DONGIACOMO FRANCESCA 12/02/1986 CE 4 10 CEEE8AL028 - "A.E M. BRANCACCIO" MADD.2 CCNI TROVA PRIMARIA

DONGIACOMO VITTORIA 14/12/1987 CE 4 10 CEEE8AV01V - MADDALONI DON MILANI CCNI TROVA PRIMARIA

CALENZO MARIA ROSARIA 15/09/1988 LT 0 6 CEEE8AN01V - MADDALONI-SETTEMBRINI -MADD 1- TROVA PRIMARIA
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SAGLIOCCO MARIA VITTORIA 01/12/1988 CE 6 12 RM RMEE8CX01L - A. GRAMSCI CCNI TROVA PRIMARIA

CAMPANIELLO ANGELA 18/10/1983 CE 0 6 RM RMEE813014 - V.LE ADRIATICO CCNI TROVA PRIMARIA

PIAZZA ELIA 11/02/1973 CE 0 0 LT LTEE80802E - G. RESTAINI CCNI TROVA PRIMARIA

TERZO NICLA 29/03/1990 CE 0 12 SA SAEE83301R - ALTAVILLA SILENTINA CAP. P.P. CCNI TROVA PRIMARIA

MARTINELLI ANTONELLA 11/02/1979 NA 0 6 RM RMEE8DA018 - TOR S. LORENZO CCNI TROVA PRIMARIA

PAGLIARO GIOVANNA 26/10/1984 CE 8 14 LT LTEE800031 - DUILIO CAMBELLOTTI CCNI TROVA PRIMARIA

PANARO ROBERTA 16/02/1989 CE 6 12 RM RMEE8DA018 - TOR S. LORENZO CCNI TROVA PRIMARIA

GARGIULO DANIELA 23/02/1982 NA 6 12 FG FGEE06001V - NICOLA ZINGARELLI CCNI TROVA PRIMARIA

PESCOSOLIDO ASSUNTA 03/08/1982 CE 6 12 AQ AQEE837013 - CASTEL DI SANGRO CCNI TROVA PRIMARIA

DI CATERINO TIZIANA 06/02/1983 CE 6 12 RM RMEE8C9018 - C.U. GIACOMO MANZU' CCNI TROVA PRIMARIA

BALDASCINO IOLANDA 21/06/1985 CE 4 16 RM RMEE8DA018 - TOR S. LORENZO CCNI TROVA PRIMARIA

CAPOLUONGO FABIANA 22/07/1986 NA 3 9 RM RMEE8GB01X - IC ALBANO PLESSO COLLODI CCNI TROVA PRIMARIA

SCALZONE AMELIA 20/05/1987 NA 3 9 RM RMEE8C801C - NUOVA FLORIDA CCNI TROVA PRIMARIA

DELLA CORTE RAFFAELA 18/07/1987 CE 3 9 RM RMEE8DA018 - TOR S. LORENZO CCNI TROVA PRIMARIA

AMODIO CARMEN 07/06/1988 NA 0 6 RM RMEE8C801C - NUOVA FLORIDA CCNI TROVA PRIMARIA

FRONDELLA GIOVANNA 24/06/1989 CE 0 6 RM RMEE8C5011 - VIA AMBROSINI CCNI TROVA PRIMARIA

DIANA GIUSEPPINA 15/08/1977 CE 10 16 NA NAEE84501L - CASAVATORE IC NICOLA ROMEO CCNI TROVA PRIMARIA

GALLO GIULIA 07/03/1984 CE 8 14 RM RMEE8G1014 - CARLO EVANGELISTI CCNI TROVA PRIMARIA

RUSSO ANGELA 15/07/1975 CE 8 14 BN BNEE827014 - S. AGATA 2 "FAGGIANO" CCNI TROVA PRIMARIA

SANTORO MARIA 04/10/1964 CE 8 14 LT LTEE80203L - SEZZE SCALO FERROVIARIO TROVA PRIMARIA

FARGNOLI ELEONORA 04/02/1984 CE 8 14 RM RMEE8F701C - A.MARIANI TROVA PRIMARIA

CARANNANTE RAFFAELE 18/02/1984 CE 8 14 RM RMEE8AQ02R - CENTRO URBANO TROVA PRIMARIA

NATALE MARIA 24/07/1988 CE 8 14 RM RMEE8DA018 - TOR S. LORENZO TROVA PRIMARIA

NATALE TEODOLINDA 24/07/1988 CE 7 13 RM RMEE8DA018 - TOR S. LORENZO TROVA PRIMARIA
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DI SERIO ANGELA 22/01/1979 CE 6 12 RM RMEE84405X - PORCARECCIA CCNI TROVA PRIMARIA

DE CRESCENZO MICHELA 31/10/1971 CE 3 9 NA NAEE8CV012 - NA IC - PALASCIANO CCNI IN ATTESA VALUTAZIONE PRIMARIA

MASTROIANNI ROSANNA 18/06/1973 CE 12 18 AN ANEE84603P - FABRIANO OVEST "MAZZINI" CCNI MANCA REQUISITO

COLAPIETRO PALMA 16/04/1971 CE 3 9 CH CHEE834011 - L. MARTELLA CCNI CEIC812009 - I.A.C."VENTRIGLIA"- PIEDIMONTE

CATERINO ANGELA 21/12/1979 EE 10 16 RM RMEE8GE01B - GIUSEPPE GARIBALDI CCNI MANCA REQUISITO

MANNA STEFANIA 01/12/1973 SA 6 12 TN TNEE85903A - ROVERETO "M.K.GANDHI" CCNI CEIC8AT005 - ANIELLO CALCARA

PAPARARO BARBARA 25/01/1981 CE 3 9 RM RMEE80801L - REGINA MARGHERITA CCNI MANCA REQUISITO

LIBARDI ANGELA 10/02/1981 NA 3 9 BS BSEE83201V - VITTORIO BACHELET CCNI IN ATTESA VALUTAZIONE PRIMARIA

PICONE MARIA CONCETTA 20/11/1973 CE 0 6 MO MOEE837019 - S.PROSPERO CENTRO CCNI TROVA PRIMARIA

RECCIA NATALINA 01/11/1988 NA 0 6 NA NAEE8EP01V - NA IC  CARO-CD 85 BERLINGIERI CCNI IN ATTESA VALUTAZIONE PRIMARIA

GRAVANTE EMILIA 01/07/1971 CE 0 6 RM RMEE8DL01X - G.GRASSI CEIC819004 - I.A.C.  FRANCOLISE
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MAIO RAFFAELE 12/06/1972 AV 4 10 MI MIMM8BN015 - GRAMSCI - SETTALA CCNI Manca disponibilità

ROSSI MARIANNA 02/01/1969 CE 3 9 RM RMEE8EM01A - RANDACCIO CCNI Manca disponibilità

D'ALTERIO MARIA CARMINA 11/08/1972 CE 3 9 RM RMEE81401X - DI DONATO CCNI Manca disponibilità

GUIDA CONCETTA 16/05/1954 CE 0 6 MI MIEE8C501C - S. GIUSEPPE CALASANZIO-MILANO CCNI Manca disponibilità

LEPORE GIULIA 01/08/1953 CE 0 0 RM RMEE8FD011 - PRINCIPE DI PIEMONTE CCNI Manca disponibilità

PICCIRILLO LAURA 06/10/1975 CE 12 18 RM RMEE8AS01B - MARCELLINA CCNI Manca disponibilità

DE ROSA ROSA 12/05/1976 CE 12 18 RM RMEE8E6012 - A. TONA CCNI Manca disponibilità

LUISE LUIGIA 22/05/1976 CE 10 16 FI FIEE82402C - ALICE STURIALE - TAVARNUZZE CCNI Manca disponibilità

DI GIROLAMO ANNA 26/03/1976 CE 9 15 RM RMEE82401E - DE AMICIS CCNI Manca disponibilità

SAGLIOCCO GIULIO 02/03/1970 NA 6 12 RM RMEE8EE016 - ANNA MAGNANI CCNI Manca disponibilità

VALENTE CATERINA 04/04/1971 CE 6 12 RM RMEE856023 - PLACIDO MARTINI CCNI Manca disponibilità

GAROFALO MARGHERITA 02/12/1972 MI 6 12 RM RMEE8A3014 - ARICCIA - G. RODARI CCNI Manca disponibilità

CAIAZZO ANGELA 27/03/1974 NA 6 12 NA NAEE150012 - M. DI PROCIDA - CAPOLUOGO CCNI Manca disponibilità

ROMANO ATTILIA 20/09/1975 CE 6 12 NA NAEE8CU016 - NA IC  DON G. RUSSOLILLO CCNI Manca disponibilità

LETIZIA FLORA 27/02/1976 CE 6 12 RM RMEE8AH017 - GIUSEPPE GARIBALDI CCNI Manca disponibilità

DI SERIO ANGELA 22/01/1979 CE 6 12 RM RMEE84405X - PORCARECCIA CCNI Manca disponibilità

BORRATA ALFONSINA 04/07/1982 CE 6 12 TR TREE81503C - S. PRIMARIA" FOCARDI VALLETTA" CCNI Manca disponibilità

DEL VILLANO ROSA 21/04/1963 CE 3 9 NA NAEE8CV012 - NA IC - PALASCIANO CCNI Manca disponibilità

VITOLO ANGELINA 08/07/1965 CE 3 9 MI MIEE8DS01G - CARLO ZIMA E ANITA GARIBALDI CCNI Manca disponibilità

FONTANA CONCETTA 20/12/1967 CE 3 9 NA NAEE8EQ01P - NA IC 53 GIGANTE G. - NEGHELLI CCNI Manca disponibilità

LANCIA CARMELA 02/05/1970 CE 3 9 NA NAEE8GS011 - NA IC MADONNA ASSUNTA CCNI Manca disponibilità

SENNECA FRANCESCA 13/01/1971 CE 3 9 RM RMEE81701B - BONGHI CCNI Manca disponibilità

DE CRESCENZO MICHELA 31/10/1971 CE 3 9 NA NAEE8CV012 - NA IC - PALASCIANO CCNI Manca disponibilità

CARUSO MENA 19/09/1973 CE 3 9 RM RMEE85801N - TOMASSETTI CCNI Manca disponibilità

CENTORE MARIA GRAZIA 09/09/1974 NA 3 9 NA NAEE8CU016 - NA IC  DON G. RUSSOLILLO CCNI Manca disponibilità

LUCARIELLO ANTONIETTA 26/01/1975 CE 3 9 FI FIEE87402D - DE AMICIS CCNI Manca disponibilità

FORLINGIERI AMELIA 12/02/1975 CE 3 9 NA NAEE8EB01Q - CAIVANO IC MILANI-S.FRANCESCO CCNI Manca disponibilità

TORNINCASA EMILIA 08/03/1975 CE 3 9 RM RMEE8GT02R - VIA TRIONFALE CCNI Manca disponibilità

PESCE MARIA ORSOLA 28/05/1975 NA 3 9 RM RMEE806033 - TRENTO E TRIESTE CCNI Manca disponibilità

DELLA PERUTA CLOTILDE 01/04/1976 CE 3 9 RM RMEE8BQ01A - VIA APPIANO CCNI Manca disponibilità

BALDASCINO FRANCESCA 25/08/1976 CE 3 9 RM RMEE841018 - VIALE RUSPOLI, 80 CCNI Manca disponibilità

SCHIAVONE RAFFAELA 05/08/1977 CE 3 9 RM RMEE8G1014 - CARLO EVANGELISTI CCNI Manca disponibilità
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RUSSO RAFFAELA 13/01/1959 NA 0 6 VE VEEE855012 - "DANTE ALIGHIERI" CCNI Manca disponibilità

SCAPPATICCIO ANNAMARIA 08/10/1959 CE 0 6 RM RMEE8BU01N - GROTTAFERRATA-ISIDORO CROCE CCNI Manca disponibilità

VIGGIANO ANGELINA 30/03/1963 CE 0 6 RM RMEE81501Q - ANGELICA BALABANOFF CCNI Manca disponibilità

ARENA ROSA 19/11/1964 CE 0 6 RM RMEE8ER01D - SAN CLETO CCNI Manca disponibilità

DI TELLA CONCETTA 04/01/1965 CE 0 6 NA NAEE8FL016 - VILLARICCA 1 - CAPOLUOGO CCNI Manca disponibilità

ASCIONE LIVIA 15/02/1965 CE 0 6 NA NAEE8CY01D - NA IC - VIA NUOVA BAGNOLI CCNI Manca disponibilità

ROMANO PAOLA 26/04/1966 CE 0 6 RM RMEE847017 - SAN FRANCESCO D'ASSISI CCNI Manca disponibilità

VERDE CASIMIRA 14/05/1966 CE 0 6 TR TREE81303R - TERNI B.BRIN (I.C. B.BRIN) CCNI Manca disponibilità

PIETROPAOLI LUISA 15/07/1967 CE 0 6 SA SAEE8BB01A - SARN0 CAP. E. DE AMICIS CCNI Manca disponibilità

BAFFICO ANTONELLA 22/12/1968 CE 0 6 RM RMEE8FH029 - FRIGNANI CCNI Manca disponibilità

DELLA CORTE ANNA CARMELA 27/07/1971 NA 0 6 RM RMEE81401X - DI DONATO CCNI Manca disponibilità

BELLICOSE TIZIANA 01/09/1972 NA 0 6 RM RMEE8EY01N - G. MARCONI CCNI Manca disponibilità

MARTINO MARIA SAVERIA 25/04/1975 NA 0 6 RM RMEE82901N - EUROPA CCNI Manca disponibilità

DI FRANCO GIOVANNA 19/11/1976 LT 0 6 RM RMEE8C9018 - C.U. GIACOMO MANZU' CCNI Manca disponibilità

IANNOTTA CARLA 06/02/1978 LT 0 6 RM RMEE8GB01X - IC ALBANO PLESSO COLLODI CCNI Manca disponibilità

SCIALDONE GIUSEPPINA 04/09/1959 CE 0 6 RM RMEE85202Q - AURELIO POZZI CCNI Manca disponibilità

BIZZARRO LUCREZIA 11/09/1971 CE 8 14 BS BSEE83301P - CAPRIOLO - VIA GORIZIA CCNI Manca disponibilità

ORABONA MATILDE 30/09/1980 CE 7 13 RM RMEE8D7028 - PRINCIPESSA MAFALDA CCNI Manca disponibilità

GIRONE ROSA 29/12/1973 CE 6 12 RM RMEE8EC01E - BRASILE-SEDE DI VIA LANCIANI CCNI Manca disponibilità

RAGOZZINO MARIA 08/10/1974 CE 6 12 VR VREE837014 - "G.B.ANGELINI" CASTELNUOVO D/G CCNI Manca disponibilità

DI FUCCIA CAROLINA 26/09/1974 CE 3 9 RM RMEE82401E - DE AMICIS CCNI Manca disponibilità

CICCARELLI ZITA 09/08/1959 CE 0 6 RM RMEE855016 - DON MOROSINI - PRIMARIA CCNI Manca disponibilità

FERRARA NICOLINA 24/02/1965 CE 0 6 RM RMEE8EK01P - PICCININI CCNI Manca disponibilità

MATTINALE GIUSEPPE 07/09/1979 NA 0 6 SA SAEE010015 - ANGRI I"SANTO ALFONSO M. FUSCO" CCNI Manca disponibilità

IPPOLITO GIOVANNA 13/10/1964 NA 9 15 RM RMEE820028 - E. SALGARI CCNI Manca disponibilità

OTTAVIANO VALERIA 22/03/1975 CE 9 15 RM RMEE84405X - PORCARECCIA CCNI Manca disponibilità

NOBIS MARIA 10/11/1963 CE 0 6 RM RMEE86501R - I. DELLA GIOVANNA CCNI Manca disponibilità

SCHIAVONE RAFFAELLA 23/10/1971 CE 0 6 RM RMEE81101C - C. LEVI CCNI Manca disponibilità

MASTROIANNI ROSANNA 18/06/1973 CE 12 18 AN ANEE84603P - FABRIANO OVEST "MAZZINI" CCNI Manca disponibilità

D'ANGELO MICHELINA 05/07/1979 CE 10 16 LT LTEE847025 - VIA LEGNANO CCNI Manca disponibilità

DELLE FAVE LAURA 18/10/1974 CE 9 15 RM RMEE8B402G - WALT DISNEY CCNI Manca disponibilità

ZACCHIA ASSUNTA 06/02/1980 CE 9 15 RM RMEE8D8013 - RONCONI CCNI Manca disponibilità
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D'ALEMA DANIELA 19/06/1980 CE 8 14 RM RMEE848013 - CAIROLI CCNI Manca disponibilità

BOERIO ERMELINDA 16/03/1973 CE 6 12 RM RMEE8G1014 - CARLO EVANGELISTI CCNI Manca disponibilità

DI RUBBA PATRIZIA 11/02/1974 CE 6 12 RM RMEE8CS02E - CIRIELLO RAFFAELE CCNI Manca disponibilità

PETRILLO MARIACONCETTA 26/05/1974 NA 6 12 NA NAEE8F201A - S.ANTIMO IC GIOVANNI XXIII CCNI Manca disponibilità

CACCIAPUOTI RAFFAELLA 17/07/1974 CE 6 12 GR GREE828017 - DON LORENZO MILANI CCNI Manca disponibilità

RAIMONDO ANTONIETTA 08/04/1976 CE 6 12 RM RMEE8EE016 - ANNA MAGNANI CCNI Manca disponibilità

DELLA VOLPE ANNA 29/09/1978 CE 6 12 RM RMEE818028 - GIANTURCO CCNI Manca disponibilità

CAPUANO LUCIA 13/09/1980 CE 4 10 RM RMEE8EJ01V - ALCIDE DE GASPERI CCNI Manca disponibilità

CARLUCCI OFELIA 03/08/1983 CE 4 10 RM RMEE8EF012 - PARINI CCNI Manca disponibilità

COLAPIETRO PALMA 16/04/1971 CE 3 9 CH CHEE834011 - L. MARTELLA CCNI Manca disponibilità

GIGLIO SONIA 07/07/1972 CE 6 6 RM RMEE8FF01L - M.POGGIALI - VIA LEONORI CCNI Manca disponibilità

ANTONISIO MARIA ANTONIETTA 08/10/1973 LT 3 9 SA SAEE075065 - DON GENNARO DE ANGELIS CCNI Manca disponibilità

MORIELLO CARMEN 29/11/1975 LT 3 9 RM RMEE8CS02E - CIRIELLO RAFFAELE CCNI Manca disponibilità

FARINA MARISA RITA 04/02/1961 CE 0 6 BS BSEE845011 - SAN ZENO NAVIGLIO "A.CANOSSI" CCNI Manca disponibilità

ALESSANDRINO MARIAROSARIA 23/06/1964 CE 0 6 SI SIEE813019 - N. CARLONI-CETONA CCNI Manca disponibilità

GAGLIARDI CATERINA 18/02/1965 CE 0 6 RM RMEE8FA01D - EX P.M.KOLBE CCNI Manca disponibilità

DI SANTILLO ANNUNZIATA 23/02/1965 CE 0 6 RM RMEE8F2019 - L. PIRANDELLO CCNI Manca disponibilità

NICOLO' MARIA 23/02/1965 CE 0 6 RM RMEE8CC019 - FAUSTO CECCONI CCNI Manca disponibilità

SCHIAVO MARIAROSARIA 04/09/1965 CE 0 6 FI FIEE85801E - DON MINZONI CCNI Manca disponibilità

PASCARELLA MARIA ROSARIA 16/04/1966 CE 0 6 RM RMEE8AF02L - VIA MONTE BIANCO CCNI Manca disponibilità

MASULLO MARIA ROSARIA 27/09/1966 CE 0 6 RM RMEE8ER01D - SAN CLETO CCNI Manca disponibilità

RUCCO MARIA FIORENTINA 19/02/1967 CE 0 6 LT LTEE83104N - "BENEDETTO LANZA" CCNI Manca disponibilità

DELL'AVERSANA MARIA SOSSIA 25/03/1968 NA 0 6 RM RMEE804019 - FALCONE E BORSELLINO CCNI Manca disponibilità

FUSCO ANNA MARIA 25/03/1968 CE 0 6 RM RMEE8AC014 - MONTECOMPATRI  C.U. CCNI Manca disponibilità

GRIECO ROSSELLA 27/01/1973 CE 0 6 PG PGEE85801L - I.C. PG 8 FERRO DI CAVALLO LAMB CCNI Manca disponibilità

D'ETTORE CESARINA ANNA 23/01/1974 NA 0 6 MB MBEE84601Q - ANTONIO STOPPANI - SEREGNO CCNI Manca disponibilità

BENCIVENGA ARCANGELA 05/08/1979 CE 0 6 RM RMEE8EM01A - RANDACCIO CCNI Manca disponibilità

CATERINO ANGELA 21/12/1979 EE 10 16 RM RMEE8GE01B - GIUSEPPE GARIBALDI CCNI Manca disponibilità

SIMONELLI MARIA GRAZIA 04/05/1971 NA 8 14 RM RMEE8F001N - LOLA DI STEFANO CCNI Manca disponibilità

DI FAZIO ANGELA 22/12/1977 FR 8 14 RM RMEE8CX01L - A. GRAMSCI CCNI Manca disponibilità

LAURENZA RAFFAELLA 13/10/1982 CE 8 14 RM RMEE805015 - QUATTRO NOVEMBRE CCNI Manca disponibilità

AGRILLO DANIELA 13/03/1984 NA 8 14 NA NAEE8A501R - NA IC 57 - S. GIOVANNI BOSCO CCNI Manca disponibilità
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FABOZZI ANTONIETTA 17/04/1986 CE 8 14 RM RMEE8B402G - WALT DISNEY CCNI Manca disponibilità

D'ADDIO GIUSEPPINA 09/12/1976 CE 7 13 RM RMEE81601G - FRATELLI BANDIERA CCNI Manca disponibilità

DI MAIO GAETANA 03/01/1981 CE 7 13 FO FOEE826018 - I.C. 1 - DIEGO FABBRI CCNI Manca disponibilità

FREDA ANGELA 23/04/1974 LT 4 10 RM RMEE8GK01X - VITTORIO ALFIERI CCNI Manca disponibilità

GENOVESI GIOVANNA 10/10/1979 CE 4 10 RM RMEE8B201V - VIA ORSA MAGGIORE CCNI Manca disponibilità

D'ANGELO MARIA ERSILIA 10/07/1982 CE 4 10 RM RMEE8FE01R - BATTISTI CCNI Manca disponibilità

CANTIELLO LINA 01/11/1965 CE 0 6 RM RMEE8EE016 - ANNA MAGNANI CCNI Manca disponibilità

DE SIMONE ANNABELLA ANTONIET03/10/1972 CE 9 15 RM RMEE8C601R - "LEONARDO DA VINCI" CCNI Manca disponibilità

CAPASSO ELIANA 06/03/1976 CE 9 15 RM RMEE804019 - FALCONE E BORSELLINO CCNI Manca disponibilità

LA PIETRA ANGELINA 14/07/1976 BN 9 15 RM RMEE8ED01A - JEAN  PIAGET CCNI Manca disponibilità

PETRELLA MADDALENA 16/02/1978 CE 9 15 RM RMEE805015 - QUATTRO NOVEMBRE CCNI Manca disponibilità

CIPRIANO RITA 19/10/1972 CE 6 12 RM RMEE8C201D - G.P. DELFINO CCNI Manca disponibilità

MANNA STEFANIA 01/12/1973 SA 6 12 TN TNEE85903A - ROVERETO "M.K.GANDHI" CCNI Manca disponibilità

FABOZZI DANIELA 01/01/1974 CE 6 12 RM RMEE842014 - I. RIBOTTI CCNI Manca disponibilità

RAUCCIO MARIA 26/06/1974 CE 6 12 NA NAEE8B0018 - NA IC 49 - E. TOTI CCNI Manca disponibilità

SANFELICE OLIMPIA RITA 14/08/1974 CE 6 12 RM RMEE8A4021 - MARINO - V.LE REPUBBLICA CCNI Manca disponibilità

PORRINO MADDALENA 03/05/1975 EE 6 12 RM RMEE8BY01P - VIA CINA 4 CCNI Manca disponibilità

TECCHIA ANGELA 03/09/1976 CE 6 12 RM RMEE8BL013 - GRAZIOLI LANTE DELLA ROVERE CCNI Manca disponibilità

GIORDANO CLAUDIA 29/01/1977 CE 6 12 RM RMEE8GA014 - FEDERICO FELLINI CCNI Manca disponibilità

SILVESTRE ANGELA 20/05/1977 NA 6 12 PT PTEE811013 - GELLO-SAN GIORGIO CCNI Manca disponibilità

FUCCI FAUSTA 12/12/1977 BN 6 12 PO POEE818025 - PIZZIDIMONTE CCNI Manca disponibilità

DI FRANCO SIMONA 08/01/1978 CE 6 12 NA NAEE8GW018 - NA 48 - MADRE CLAUDIA RUSSO CCNI Manca disponibilità

TAMMARO CARMELINDA 29/04/1978 CE 6 12 RM RMEE8FA01D - EX P.M.KOLBE CCNI Manca disponibilità

SCALA FILOMENA 07/08/1978 NA 6 12 RM RMEE8FE01R - BATTISTI CCNI Manca disponibilità

LOTTI STEFANIA 12/02/1979 CE 6 12 RM RMEE818028 - GIANTURCO CCNI Manca disponibilità

TRABASSO ANGELA 20/12/1968 NA 3 9 RM RMEE8F2019 - L. PIRANDELLO CCNI Manca disponibilità

MAGLIOCCA PIERA 12/03/1974 CE 3 9 RM RMEE8GC01Q - G.CAGLIERO CCNI Manca disponibilità

SIMIOLI SONIA 03/10/1976 FR 3 9 RM RMEE8FA01D - EX P.M.KOLBE CCNI Manca disponibilità

RUSSO ROSARIA MARIA 12/07/1980 CE 3 9 RM RMEE82201V - NUZZO CCNI Manca disponibilità

PAPARARO BARBARA 25/01/1981 CE 3 9 RM RMEE80801L - REGINA MARGHERITA CCNI Manca disponibilità

LIBARDI ANGELA 10/02/1981 NA 3 9 BS BSEE83201V - VITTORIO BACHELET CCNI Manca disponibilità

PICONE MARIA CONCETTA 20/11/1973 CE 0 6 MO MOEE837019 - S.PROSPERO CENTRO CCNI Manca disponibilità
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D'ONOFRIO MARIA ROSARIA 27/02/1972 NA 6 12 RM RMEE8EM01A - RANDACCIO Manca disponibilità

FORGETTA CATERINA 18/05/1975 CE 3 9 NA NAEE8DM01R - POZZUOLI 8 - REGINELLE Manca disponibilità

VARRIALE ELENA 04/08/1959 NA 0 6 RM RMEE813014 - V.LE ADRIATICO Manca disponibilità

DE IOANNI VITTORIA 10/02/1965 BN 0 6 MO MOEE825013 - G.MARCONI Manca disponibilità

PISTININZI LUCIANA 12/05/1967 RC 0 6 RM RMEE8D404V - VIA GUERRAZZI Manca disponibilità

MARCELLO ANNUNZIATA 08/10/1967 CE 0 6 RN RNEE818026 - FLAVIA CASADEI - IC FERMI Manca disponibilità

CIPRIANO CARMELA 10/02/1968 CE 0 6 RM RMEE842014 - I. RIBOTTI Manca disponibilità

RECCIA NATALINA 01/11/1988 NA 0 6 NA NAEE8EP01V - NA IC  CARO-CD 85 BERLINGIERI Manca disponibilità

DI MATTIA STEFANIA 29/12/1973 AG 3 9 RM RMEE8E6012 - A. TONA Manca disponibilità

IANNOTTA ANTONIETTA 28/10/1964 CE 0 6 RM RMEE8GZ01P - MARTIN PESCATORE Manca disponibilità

LECCIA SABRINA 22/10/1976 CE 11 17 RM RMEE84405X - PORCARECCIA Manca disponibilità

TANZILLO MIRELLA 31/03/1974 CE 9 15 TV TVEE84401G - VIA BARCO - ALTIVOLE CAP. Manca disponibilità

GRANATA GIUSEPPE 01/01/1966 NA 6 12 RM RMEE8DK036 - TORRE IN PIETRA Manca disponibilità

CORVINO ROSA 23/07/1967 CE 6 12 PS PSEE80401R - S.ANGELO IN VADO - CAP.GO Manca disponibilità

CIMMINO FORTUNA 14/11/1973 NA 6 12 RM RMEE8A9035 - "E.PESTALOZZI"PRIMARIA 1 Manca disponibilità

DI MAIO EMANUELA 10/12/1973 CE 6 12 LT LTEE800031 - DUILIO CAMBELLOTTI Manca disponibilità

LANNA TERESA 22/07/1974 CE 6 12 TR TREE82001T - NARNI "P.LEVI" (IC NARNI SCALO) Manca disponibilità

DI BELLO LUCIA 15/02/1975 CE 6 12 RM RMEE86701C - TOMBA DI NERONE Manca disponibilità

TREPICCIONE MADDALENA 21/06/1975 CE 6 12 RM RMEE8AC014 - MONTECOMPATRI  C.U. Manca disponibilità

CESARO GENNARINA 19/09/1976 CE 6 12 RM RMEE8CR018 - VIA GUIDO CORBELLINI Manca disponibilità

AMOROSO ANGELA 07/04/1979 CE 6 12 RM RMEE8D8013 - RONCONI Manca disponibilità

TORNINCASA RAFFAELLA 25/08/1981 CE 6 12 AV AVEE86601V - BAIANO Manca disponibilità

TOMASONE VILMA 23/01/1967 CE 3 9 PG PGEE042014 - D.D. 2 CIRC. MARSCIANO AMMETO Manca disponibilità

RUSSO MARGHERITA 01/08/1968 CE 3 9 RM RMEE8EL01E - DE RUGGIERO Manca disponibilità

MEROLA LUCIA 05/01/1969 CE 3 9 RM RMEE8AF02L - VIA MONTE BIANCO Manca disponibilità

GALOTTA SONIA LUISA 17/09/1972 NA 3 9 LT LTEE84301R - VIA E.FILIBERTO (CAPOLUOGO) Manca disponibilità

DI DOMENICO GAETANA 10/10/1972 CE 3 9 PO POEE81001D - LORENZO IL MAGNIFICO Manca disponibilità

VERAZZO FILOMENA 25/11/1972 CE 3 9 RM RMEE8FD011 - PRINCIPE DI PIEMONTE Manca disponibilità

CORONELLA MARIA 02/04/1973 CE 3 9 RM RMEE8B6016 - DON PAOLO ALBERA Manca disponibilità

MIGLIORE MARIANNA 13/07/1974 CE 3 9 RM RMEE8BU01N - GROTTAFERRATA-ISIDORO CROCE Manca disponibilità

MAROTTA IMMACOLATA 01/09/1975 CE 3 9 RM RMEE818028 - GIANTURCO Manca disponibilità

BERNARDO MARIA 18/09/1975 CE 3 9 RN RNEE813012 - FONTANELLE - IC G. ZAVALLONI Manca disponibilità
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SCALERA MARIA CARMINA 09/08/1955 CE 0 6 RM RMEE8E401A - GROTTE CELONI Manca disponibilità

RASULO MARIA 18/07/1957 BO 0 6 SA SAEE8BB01A - SARN0 CAP. E. DE AMICIS Manca disponibilità

NATALE ANNA MARIA CAMILLA 19/04/1959 CE 0 6 RM RMEE86001N - SOGLIAN Manca disponibilità

SANTAGATA MARIA 13/11/1961 NA 0 6 RM RMEE8EC01E - BRASILE-SEDE DI VIA LANCIANI Manca disponibilità

DI BENEDETTO RITA 13/09/1962 CE 0 6 RM RMEE81601G - FRATELLI BANDIERA Manca disponibilità

TROCCIOLA TERESA 28/01/1963 NA 0 6 BS BSEE8AL06P - "ROBERTO TOSONI" Manca disponibilità

DI SORBO MARIA ANTONIETTA 29/11/1963 CE 0 6 RM RMEE819013 - REGINA ELENA Manca disponibilità

BILE ANTONIETTA 01/03/1965 CE 0 6 AV AVEE05901R - CAP.FRATTA- D.D.SOLOFRA Manca disponibilità

MAIORANO ADA 07/01/1965 CE 0 6 FO FOEE819026 - I.C. 5 - TEMPESTA Manca disponibilità

DI BONITO MADDALENA 01/03/1965 NA 0 6 BO BOEE833014 - PAOLO BORSELLINO Manca disponibilità

CONTE ANNA 18/07/1965 CE 0 6 RM RMEE8AH017 - GIUSEPPE GARIBALDI Manca disponibilità

FIONDELLA ROSA 09/07/1966 CE 0 6 RM RMEE8CP03P - VIA CITTA' S. ANGELO Manca disponibilità

MIGLIOZZI MARIA 19/01/1968 CE 0 6 RM RMEE8FF01L - M.POGGIALI - VIA LEONORI Manca disponibilità

DI NOLA LUIGIA 14/02/1968 NA 0 6 TV TVEE81501G - ZONA OVEST "MASACCIO" Manca disponibilità

NUZZO ANGELA 14/07/1968 CE 0 6 RM RMEE8EM01A - RANDACCIO Manca disponibilità

DE MARCO FIORENZA 04/11/1968 LT 0 6 RM RMEE8EE016 - ANNA MAGNANI Manca disponibilità

CORRENTE PASQUALINA 13/12/1968 CE 0 6 LT LTEE83602P - LOC. CERIARA Manca disponibilità

BAIANO TERESA MARIA 28/05/1969 CE 0 6 RM RMEE8E802P - FRANCESCA MORVILLO Manca disponibilità

MACCARONE FILOMENA 01/08/1969 CE 0 6 RM RMEE8CZ029 - MALAFEDE Manca disponibilità

BAIANO CARMELA 30/06/1970 CE 0 6 RM RMEE8GF028 - VIA DEL CALICE Manca disponibilità

GRAVANTE EMILIA 01/07/1971 CE 0 6 RM RMEE8DL01X - G.GRASSI Manca disponibilità

UCCIERO REGINA 23/08/1971 CE 0 6 NA NAEE8DY014 - POZZUOLI IC 6 QUASIMODO DE FILI Manca disponibilità

PALMIERO MARIA 04/04/1972 CE 0 6 NA NAEE8EP01V - NA IC  CARO-CD 85 BERLINGIERI Manca disponibilità

AFFINITO MAURA 06/09/1973 CE 0 6 RM RMEE8BX01V - CALDERINI Manca disponibilità

DI GAETANO MADDALENA 29/04/1974 CE 0 6 RM RMEE8BY01P - VIA CINA 4 Manca disponibilità

SCHIAVONE VINCENZA 27/08/1974 CE 0 6 MO MOEE809015 - "DON BOSCO" Manca disponibilità

MASULLO MICHELA 26/10/1974 CE 0 6 CH CHEE034012 - GISSI CAPOLUOGO Manca disponibilità

CAIAZZO MARIANNA 15/09/1977 NA 0 6 GR GREE831013 - VIA SICILIA "A.GABELLI"GR3 Manca disponibilità

SORRENTINO TIZIANA 03/03/1978 CE 0 6 LT LTEE82402C - CAMPOVERDE Manca disponibilità

GUIDA CRESCENZA 03/12/1978 CE 0 6 SA SAEE873017 - POSITANO CAP. P.P. Manca disponibilità

CAPRARO CECILIA 21/05/1979 LT 0 6 RM RMEE83801C - VIA RODANO Manca disponibilità

RUSSO MARIA 31/08/1980 CE 0 6 SA SAEE81101X - TRAMONTI-POLVICA Manca disponibilità
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FRATTOLILLO ROSALIA 26/06/1981 BN 0 6 LT LTEE82402C - CAMPOVERDE Manca disponibilità

CLAUSINO GIUSTINA 11/10/1965 NA 0 0 RM RMEE8GM02L - VIA CASALOTTI, 259 Manca disponibilità

DE NUNZIO TERESA 16/02/1968 CE 0 0 RM RMEE8BY01P - VIA CINA 4 Manca disponibilità
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AFFINITO MAURA 06/09/1973 CE RM RMEE8BX01V - CALDERINI Manca disponibilità

ANCONA VINCENZA 21/03/1967 NA RM RMEE8B402G - WALT DISNEY Manca disponibilità

ANCONA VINCENZA 21/03/1967 NA RM RMEE8B402G - WALT DISNEY Manca disponibilità

BALDASCINO FRANCESCA 25/08/1976 CE RM RMEE841018 - VIALE RUSPOLI, 80 Manca disponibilità

BELLICOSE TIZIANA 01/09/1972 NA RM RMEE8EY01N - G. MARCONI Manca disponibilità

BENCIVENGA ARCANGELA 05/08/1979 CE RM RMEE8EM01A - RANDACCIO Manca disponibilità

BIZZARRO LUCREZIA 11/09/1971 CE BS BSEE83301P - CAPRIOLO - VIA GORIZIA Manca disponibilità

BORRATA ALFONSINA 04/07/1982 CE TR TREE81503C - S. PRIMARIA" FOCARDI VALLETTA" Manca disponibilità

CAIAZZO ANGELA 27/03/1974 NA NA NAEE150012 - M. DI PROCIDA - CAPOLUOGO Manca disponibilità

CAIAZZO MARIANNA 15/09/1977 NA GR GREE831013 - VIA SICILIA "A.GABELLI"GR3 Manca disponibilità

CAPASSO ELIANA 06/03/1976 CE RM RMEE804019 - FALCONE E BORSELLINO Manca disponibilità

CAPRARO CECILIA 21/05/1979 LT RM RMEE83801C - VIA RODANO Manca disponibilità

CAPUANO LUCIA 13/09/1980 CE RM RMEE8EJ01V - ALCIDE DE GASPERI Manca disponibilità

CARLUCCI OFELIA 03/08/1983 CE RM RMEE8EF012 - PARINI Manca disponibilità

CARUSO MENA 19/09/1973 CE RM RMEE85801N - TOMASSETTI Manca disponibilità

CENTORE MARIA GRAZIA 09/09/1974 NA NA NAEE8CU016 - NA IC  DON G. RUSSOLILLO Manca disponibilità

CESARO GENNARINA 19/09/1976 CE RM RMEE8CR018 - VIA GUIDO CORBELLINI Manca disponibilità

CICCARELLI ZITA 09/08/1959 CE RM RMEE855016 - DON MOROSINI - PRIMARIA Manca disponibilità

CIMMINO FORTUNA 14/11/1973 NA RM RMEE8A9035 - "E.PESTALOZZI"PRIMARIA 1 Manca disponibilità

CIPRIANO CARMELA 10/02/1968 CE RM RMEE842014 - I. RIBOTTI Manca disponibilità

CIPRIANO RITA 19/10/1972 CE RM RMEE8C201D - G.P. DELFINO Manca disponibilità

CONTE ANNA 18/07/1965 CE RM RMEE8AH017 - GIUSEPPE GARIBALDI Manca disponibilità

CORONELLA MARIA 02/04/1973 CE RM RMEE8B6016 - DON PAOLO ALBERA Manca disponibilità

CORRENTE PASQUALINA 13/12/1968 CE LT LTEE83602P - LOC. CERIARA Manca disponibilità

D'ADDIO GIUSEPPINA 09/12/1976 CE RM RMEE81601G - FRATELLI BANDIERA Manca disponibilità

D'ALTERIO MARIA CARMINA 11/08/1972 CE RM RMEE81401X - DI DONATO Manca disponibilità

D'ANGELO MARIA ERSILIA 10/07/1982 CE RM RMEE8FE01R - BATTISTI Manca disponibilità
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D'ANGELO MICHELINA 05/07/1979 CE LT LTEE847025 - VIA LEGNANO Manca disponibilità

DE IOANNI VITTORIA 10/02/1965 BN MO MOEE825013 - G.MARCONI Manca disponibilità

DE NUNZIO TERESA 16/02/1968 CE RM RMEE8BY01P - VIA CINA 4 Manca disponibilità

DE ROSA ROSA 12/05/1976 CE RM RMEE8E6012 - A. TONA Manca disponibilità

DE SIMONE ANNABELLA ANTONIET 03/10/1972 CE RM RMEE8C601R - "LEONARDO DA VINCI" Manca disponibilità

DEL VILLANO ROSA 21/04/1963 CE NA NAEE8CV012 - NA IC - PALASCIANO Manca disponibilità

DELLA VOLPE ANNA 29/09/1978 CE RM RMEE818028 - GIANTURCO Manca disponibilità

DELL'AVERSANA MARIA SOSSIA 25/03/1968 NA RM RMEE804019 - FALCONE E BORSELLINO Manca disponibilità

DELLE FAVE LAURA 18/10/1974 CE RM RMEE8B402G - WALT DISNEY Manca disponibilità

D'ETTORE CESARINA ANNA 23/01/1974 NA MB MBEE84601Q - ANTONIO STOPPANI - SEREGNO Manca disponibilità

DI BENEDETTO RITA 13/09/1962 CE RM RMEE81601G - FRATELLI BANDIERA Manca disponibilità

DI DOMENICO GAETANA 10/10/1972 CE PO POEE81001D - LORENZO IL MAGNIFICO Manca disponibilità

DI FAZIO ANGELA 22/12/1977 FR RM RMEE8CX01L - A. GRAMSCI Manca disponibilità

DI FRANCO SIMONA 08/01/1978 CE NA NAEE8GW018 - NA 48 - MADRE CLAUDIA RUSSO Manca disponibilità

DI FUCCIA CAROLINA 26/09/1974 CE RM RMEE82401E - DE AMICIS Manca disponibilità

DI GIROLAMO ANNA 26/03/1976 CE RM RMEE82401E - DE AMICIS Manca disponibilità

DI MAIO EMANUELA 10/12/1973 CE LT LTEE800031 - DUILIO CAMBELLOTTI Manca disponibilità

DI NOLA LUIGIA 14/02/1968 NA TV TVEE81501G - ZONA OVEST "MASACCIO" Manca disponibilità

DI SANTILLO ANNUNZIATA 23/02/1965 CE RM RMEE8F2019 - L. PIRANDELLO Manca disponibilità

DI TELLA CONCETTA 04/01/1965 CE NA NAEE8FL016 - VILLARICCA 1 - CAPOLUOGO Manca disponibilità

FABOZZI ANTONIETTA 17/04/1986 CE RM RMEE8B402G - WALT DISNEY Manca disponibilità

FERRARA NICOLINA 24/02/1965 CE RM RMEE8EK01P - PICCININI Manca disponibilità

FONTANA CONCETTA 20/12/1967 CE NA NAEE8EQ01P - NA IC 53 GIGANTE G. - NEGHELLI Manca disponibilità

FORGETTA CATERINA 18/05/1975 CE NA NAEE8DM01R - POZZUOLI 8 - REGINELLE Manca disponibilità

FORLINGIERI AMELIA 12/02/1975 CE NA NAEE8EB01Q - CAIVANO IC MILANI-S.FRANCESCO Manca disponibilità

FREDA ANGELA 23/04/1974 LT RM RMEE8GK01X - VITTORIO ALFIERI Manca disponibilità

FUCCI FAUSTA 12/12/1977 BN PO POEE818025 - PIZZIDIMONTE Manca disponibilità

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE A.S. 2020/21

TITOLARI SU ALTRO RUOLO FUORI PROVINCIA - DA POSTO COMUNE A SOSTEGNO SENZA TITOLO INFANZIA



COGNOME NOME
DATA 

NASCITA
PR

PROV. 

TIT.
SCUOLA DI TITOLARITA' SEDE ASSEGNATA

GALOTTA SONIA LUISA 17/09/1972 NA LT LTEE84301R - VIA E.FILIBERTO (CAPOLUOGO) Manca disponibilità

GRANATA GIUSEPPE 01/01/1966 NA RM RMEE8DK036 - TORRE IN PIETRA Manca disponibilità

GRIECO ROSSELLA 27/01/1973 CE PG PGEE85801L - I.C. PG 8 FERRO DI CAVALLO LAMB Manca disponibilità

IANNOTTA CARLA 06/02/1978 LT RM RMEE8GB01X - IC ALBANO PLESSO COLLODI Manca disponibilità

IPPOLITO GIOVANNA 13/10/1964 NA RM RMEE820028 - E. SALGARI Manca disponibilità

LA PIETRA ANGELINA 14/07/1976 BN RM RMEE8ED01A - JEAN  PIAGET Manca disponibilità

LAURENZA RAFFAELLA 13/10/1982 CE RM RMEE805015 - QUATTRO NOVEMBRE Manca disponibilità

LECCIA SABRINA 22/10/1976 CE RM RMEE84405X - PORCARECCIA Manca disponibilità

LETIZIA FLORA 27/02/1976 CE RM RMEE8AH017 - GIUSEPPE GARIBALDI Manca disponibilità

LUCARIELLO ANTONIETTA 26/01/1975 CE FI FIEE87402D - DE AMICIS Manca disponibilità

MAGLIOCCA PIERA 12/03/1974 CE RM RMEE8GC01Q - G.CAGLIERO Manca disponibilità

MAIO RAFFAELE 12/06/1972 AV MI MIMM8BN015 - GRAMSCI - SETTALA Manca disponibilità

MASULLO MARIA ROSARIA 27/09/1966 CE RM RMEE8ER01D - SAN CLETO Manca disponibilità

MEROLA LUCIA 05/01/1969 CE RM RMEE8AF02L - VIA MONTE BIANCO Manca disponibilità

MORIELLO CARMEN 29/11/1975 LT RM RMEE8CS02E - CIRIELLO RAFFAELE Manca disponibilità

ORABONA MATILDE 30/09/1980 CE RM RMEE8D7028 - PRINCIPESSA MAFALDA Manca disponibilità

PALUMBO GIUSEPPINA 29/07/1980 CE RM RMEE8GK01X - VITTORIO ALFIERI Manca disponibilità

PALUMBO GIUSEPPINA 29/07/1980 CE RM RMEE8GK01X - VITTORIO ALFIERI Manca disponibilità

PASCARELLA MARIA ROSARIA 16/04/1966 CE RM RMEE8AF02L - VIA MONTE BIANCO Manca disponibilità

PETRELLA MADDALENA 16/02/1978 CE RM RMEE805015 - QUATTRO NOVEMBRE Manca disponibilità

PETRILLO MARIACONCETTA 26/05/1974 NA NA NAEE8F201A - S.ANTIMO IC GIOVANNI XXIII Manca disponibilità

PIETROPAOLI LUISA 15/07/1967 CE SA SAEE8BB01A - SARN0 CAP. E. DE AMICIS Manca disponibilità

PORRINO MADDALENA 03/05/1975 EE RM RMEE8BY01P - VIA CINA 4 Manca disponibilità

RAIMONDO ANTONIETTA 08/04/1976 CE RM RMEE8EE016 - ANNA MAGNANI Manca disponibilità

RASULO MARIA 18/07/1957 BO SA SAEE8BB01A - SARN0 CAP. E. DE AMICIS Manca disponibilità

RAUCCIO MARIA 26/06/1974 CE NA NAEE8B0018 - NA IC 49 - E. TOTI Manca disponibilità

ROMANO ATTILIA 20/09/1975 CE NA NAEE8CU016 - NA IC  DON G. RUSSOLILLO Manca disponibilità
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ROMANO PAOLA 26/04/1966 CE RM RMEE847017 - SAN FRANCESCO D'ASSISI Manca disponibilità

RUSSO MARGHERITA 01/08/1968 CE RM RMEE8EL01E - DE RUGGIERO Manca disponibilità

SANFELICE OLIMPIA RITA 14/08/1974 CE RM RMEE8A4021 - MARINO - V.LE REPUBBLICA Manca disponibilità

SANTAGATA MARIA 13/11/1961 NA RM RMEE8EC01E - BRASILE-SEDE DI VIA LANCIANI Manca disponibilità

SCALA FILOMENA 07/08/1978 NA RM RMEE8FE01R - BATTISTI Manca disponibilità

SCAPPATICCIO ANNAMARIA 08/10/1959 CE RM RMEE8BU01N - GROTTAFERRATA-ISIDORO CROCE Manca disponibilità

SCHIAVONE RAFFAELLA 23/10/1971 CE RM RMEE81101C - C. LEVI Manca disponibilità

SCIALDONE GIUSEPPINA 04/09/1959 CE RM RMEE85202Q - AURELIO POZZI Manca disponibilità

SENNECA FRANCESCA 13/01/1971 CE RM RMEE81701B - BONGHI Manca disponibilità

SILVESTRE ANGELA 20/05/1977 NA PT PTEE811013 - GELLO-SAN GIORGIO Manca disponibilità

SIMIOLI SONIA 03/10/1976 FR RM RMEE8FA01D - EX P.M.KOLBE Manca disponibilità

SORRENTINO TIZIANA 03/03/1978 CE LT LTEE82402C - CAMPOVERDE Manca disponibilità

TECCHIA ANGELA 03/09/1976 CE RM RMEE8BL013 - GRAZIOLI LANTE DELLA ROVERE Manca disponibilità

TORNINCASA RAFFAELLA 25/08/1981 CE AV AVEE86601V - BAIANO Manca disponibilità

TREPICCIONE MADDALENA 21/06/1975 CE RM RMEE8AC014 - MONTECOMPATRI  C.U. Manca disponibilità

UCCIERO REGINA 23/08/1971 CE NA NAEE8DY014 - POZZUOLI IC 6 QUASIMODO DE FILI Manca disponibilità

VIGGIANO ANGELINA 30/03/1963 CE RM RMEE81501Q - ANGELICA BALABANOFF Manca disponibilità

ZACCHIA ASSUNTA 06/02/1980 CE RM RMEE8D8013 - RONCONI Manca disponibilità
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